Nhá
nhem rồi cụ bòn mót Bài thơ ghẹo Thị Lộ không phải là của Ta.

***
Xong, tay ôm cụ rùa, tay cầm cút rượu làng Vân cụ bay về trời. Như đã viết trong Giấc mộng
con, trên trời buồn lắm, ngồi ngoài vườn uống rượu, cụ không có người…đối ẩm.

Thạch trúc thảo lư
Giáp Thìn 2024
Ngộ Không Phí Ngọc Hùng